
Veranstalter: FF Neuhaus Untermühl

19. Donautal-Halbmarathon

Datum: Donnerstag, 26. Oktober 2017

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: Halbmarathon - Gesamt Damen
Schnitt 4:21 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

PUNZ-RAML Michaela1201. 1977 1:31:46,00EngerwitzdorfW40  

Netto: 1:31:44,68

LEITNER Julia852. 1992 1:33:50,19SU NiederwaldkirchenW20 [+2:04,19]

Netto: 1:33:48,56

ENTNER Daniela2533. 1963 1:36:25,44Union Rohrbach-BergW50 [+4:39,44]

Netto: 1:36:20,41

TRAXLER Christina1714. 1992 1:36:49,57TriPower WimbergerHaus FreistadtW20 [+5:03,57]

Netto: 1:36:46,77

STUMMER Marlene1645. 1987 1:38:22,13Mühlviertler LaufgruppeW30 [+6:36,13]

Netto: 1:38:18,70

SCHARTNER Brigitte1356. 1980 1:38:50,22SVM Laufend BesserW30 [+7:04,22]

Netto: 1:38:48,62

GALLISTL Silvia337. 1977 1:39:01,56DNA CC Marathon TeamW40 [+7:15,56]

Netto: 1:38:56,27

HÖLLINGER Astrid568. 1994 1:39:44,78LG Aufi Owi St. MartinW20 [+7:58,78]

Netto: 1:39:39,69

OHLER Sandra1109. 1984 1:40:12,96FH OÖ SportsteamW30 [+8:26,96]

Netto: 1:40:11,23

REINWEIN Martina22310. 1976 1:42:17,49Neukirchen läuftW40 [+10:31,49]

Netto: 1:42:15,42

MACHER Christina9011. 1989 1:42:21,97Union JulbachW20 [+10:35,97]

Netto: 1:42:13,31

SONLEITHNER Sarah15012. 1999 1:42:33,16ASK NettingsdorfJugend w [+10:47,16]

Netto: 1:42:30,10

LITZLBAUER Eva26213. 1975 1:42:36,98St. Martin im MühlkreisW40 [+10:50,98]

Netto: 1:42:29,91

SILBERBAUER Ruth14714. 1987 1:43:57,49LC WaldviertelW30 [+12:11,49]

Netto: 1:43:48,89

KÖNIGSEDER Silvia6715. 1976 1:44:29,28DJK Laufwölfe FürsteneckW40 [+12:43,28]

Netto: 1:44:26,79

PILS Julia11416. 1990 1:45:12,37LG KirchdorfW20 [+13:26,37]

Netto: 1:44:57,67

KLAMBAUER Helga6417. 1960 1:46:01,15SV-GallneukirchenW50 [+14:15,15]

Netto: 1:45:55,27

WURZINGER Margot Dr.18118. 1973 1:46:03,56SVM Laufend BesserW40 [+14:17,56]

Netto: 1:45:54,73

BRANDSTETTER Birgit1519. 1974 1:46:16,57Lauftreff NeumarktW40 [+14:30,57]

Netto: 1:46:07,37

HADERER Gudrun4520. 1979 1:46:21,20Lauftreff PergW30 [+14:35,20]

Netto: 1:46:13,62

MADER Veronika9121. 1971 1:47:29,63LAC SteyrW40 [+15:43,63]

Netto: 1:47:14,40

TLAPAK Nicola16822. 1975 1:47:47,67Sole BrenneroW40 [+16:01,67]

Netto: 1:47:36,66

MIESBAUER Renate9923. 1975 1:48:14,21St. Stefan Am WaldeW40 [+16:28,21]

Netto: 1:48:07,18

GAHLEITNER Manuela20224. 1980 1:49:08,35Kopfing im InnkreisW30 [+17:22,35]

Netto: 1:49:04,62

STOCKINGER Gerlinde26525. 1968 1:53:26,23RO II St. MartinW40 [+21:40,23]

Netto: 1:53:18,41

RAMMER Regina12226. 1969 1:53:53,76LAC SteyrW40 [+22:07,76]

Netto: 1:53:38,46

SCHMID Bianca13927. 1984 1:54:01,42GramastettenW30 [+22:15,42]

Netto: 1:53:44,06

ZELLER Tanja18428. 1978 1:54:27,19TräumelandW30 [+22:41,19]

Netto: 1:54:07,64
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LANZERSDORFER Helga26929. 1966 1:54:56,88RO II St. MartinW50 [+23:10,88]

Netto: 1:54:50,29

POJAROVA Andrea11930. 1974 1:55:13,78Sparkasse Mühlviertel West Bank AGW40 [+23:27,78]

Netto: 1:55:02,69

GUSENBAUER Veronika21731. 1968 1:55:39,20St. Georgen an der GusenW40 [+23:53,20]

Netto: 1:55:28,62

BANWINKLER Cornelia21832. 1974 1:55:39,24GallneukirchenW40 [+23:53,24]

Netto: 1:55:29,19

STARLINGER Monika15233. 1970 1:56:19,47St. MarienW40 [+24:33,47]

Netto: 1:56:11,47

MEHLMAYER Daniela21334. 1973 1:56:33,76Hofkirchen im TraunkreisW40 [+24:47,76]

Netto: 1:56:14,85

KREISL Silvia21435. 1979 1:56:33,78Hofkirchen im TraunkreisW30 [+24:47,78]

Netto: 1:56:15,14

SEEBERGER Anita14536. 1965 1:58:37,45Union Rohrbach-BergW50 [+26:51,45]

Netto: 1:58:26,15

BERGER Erna24137. 1975 1:58:51,84Blindensport LinzW40 [+27:05,84]

Netto: 1:58:39,26

STEININGER Christine15638. 1972 1:58:58,48ArnreitW40 [+27:12,48]

Netto: 1:58:43,25

NEIDHART Magdalena10339. 1975 1:59:16,97bitte auswählenW40 [+27:30,97]

Netto: 1:59:02,80

KERN Paula24540. 1966 1:59:27,28Union ÖppingW50 [+27:41,28]

Netto: 1:59:11,37

BACHINGER Anna741. 2001 2:00:07,42DSG Raiba PfandlJugend w [+28:21,42]

Netto: 2:00:06,30

FRITZ-KHAN Maria3142. 1974 2:00:22,40Freunde des LaufsportsW40 [+28:36,40]

Netto: 2:00:02,44

BAUER Elisabeth943. 1970 2:01:51,08Lauftreff NeumarktW40 [+30:05,08]

Netto: 2:01:39,45

STIENEN Heidi15844. 1968 2:02:22,79LC NeufurthW40 [+30:36,79]

Netto: 2:02:11,34

MANZENREITER Sabine18645. 1981 2:03:22,45Union Rohrbach-BergW30 [+31:36,45]

Netto: 2:03:10,82

LELL Claudia8846. 1968 2:03:24,991030W40 [+31:38,99]

Netto: 2:03:07,95

LEIBETSEDER Eva22747. 1970 2:04:30,59Essen vom BestenW40 [+32:44,59]

Netto: 2:04:27,31

OBERLEITNER Sarah10648. 1972 2:04:38,66FrauW40 [+32:52,66]

Netto: 2:04:23,74

GAPPMAIER Tamara3549. 1997 2:05:32,77St. Veit im PongauW20 [+33:46,77]

Netto: 2:05:19,75

HETTEGGER Lisa4950. 1996 2:05:32,81WagrainW20 [+33:46,81]

Netto: 2:05:19,53

SAILER Christine22651. 1955 2:09:05,50Union Rohrbach-BergW60 [+37:19,50]

Netto: 2:08:53,20

KARNER Karin23952. 1963 2:09:12,52WienW50 [+37:26,52]

Netto: 2:09:05,90

PAYRLEITNER Annemarie11353. 1972 2:10:12,36Lauftreff KematenW40 [+38:26,36]

Netto: 2:09:57,73

JUNGREUTHMAYER Monik24354. 1969 2:10:49,71WaldingW40 [+39:03,71]

Netto: 2:10:49,71

ECKERSTORFER Hannelore2655. 1981 2:15:16,70St. Martin im MühlkreisW30 [+43:30,70]

Netto: 2:14:58,76

ROSENDAHL Marlene13256. 1989 2:15:24,08Thalheim bei WelsW20 [+43:38,08]

Netto: 2:15:07,10

ROTT Astrid24457. 1969 2:16:32,30LinzW40 [+44:46,30]

Netto: 2:16:31,16

VOIGT Margarete20158. 1951 2:18:41,72LuftenbergW60 [+46:55,72]

Netto: 2:18:25,87

STAUDINGER Monika15459. 1968 2:46:10,01TSV OTTENSHEIMW40 [+1:14:24,01]

Netto: 2:46:00,25

Anzahl der Starter: 59
Nicht am Start: 3
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Distanz 21,098 km Ergebnisliste: Halbmarathon - Gesamt Herren
Schnitt 3:25 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ACHLEITNER Wolfgang31. 1991 1:12:03,09Gesunde Gemeinde HartkirchenM20  

Netto: 1:12:03,09

GRUBER Florian2512. 1987 1:17:42,30Union Rohrbach-BergM30 [+5:39,21]

Netto: 1:17:42,30

WÖLFLINGSEDER Leopold2063. 1967 1:18:49,31LC SickingM50 [+6:46,22]

Netto: 1:18:49,36

MANDL Bernhard14. 1968 1:18:49,36Union Rohrbach-BergM40 [+6:46,27]

Netto: 1:18:49,31

KREIßL Michael715. 1985 1:19:41,97TV 1861 PappenheimM30 [+7:38,88]

Netto: 1:19:41,55

ZÖCHBAUER-PRÖLL Wolfgang1876. 1973 1:20:20,47Union Rohrbach-BergM40 [+8:17,38]

Netto: 1:20:20,47

ZEDERBAUER Hannes1837. 1964 1:20:26,46Sv Zaunergroup WallernM50 [+8:23,37]

Netto: 1:20:26,33

BINDER Hermann2088. 1957 1:21:47,74LCAV Jodl PackagingM60 [+9:44,65]

Netto: 1:21:47,74

KELLERER Helmut2469. 1970 1:22:23,50TriPowerWimbergerHausFreistadtM40 [+10:20,41]

Netto: 1:22:23,50

ZÖCHBAUER Markus18510. 1978 1:22:40,04Materialbox AltenfeldenM30 [+10:36,95]

Netto: 1:22:39,54

BÖHM Johann1311. 1972 1:22:42,47Union Rohrbach-BergM40 [+10:39,38]

Netto: 1:22:42,26

MÄRZINGER Günter9612. 1974 1:22:45,43NebelbergM40 [+10:42,34]

Netto: 1:22:45,43

SCHAUBMAYR Günter25413. 1965 1:23:12,44Union ÖppingM50 [+11:09,35]

Netto: 1:23:12,44

KOSCHER Tom6814. 1983 1:23:26,65Tristyle / adidasrunnersviennaM30 [+11:23,56]

Netto: 1:23:25,62

BIRKLBAUER Lukas1215. 1998 1:23:55,74Oberneukirchen, OberösterreichJugend m [+11:52,65]

Netto: 1:23:55,74

HADERER Thomas4616. 1978 1:24:14,31Lauftreff PergM30 [+12:11,22]

Netto: 1:24:13,59

WÖß Andreas17917. 1985 1:24:31,75Internorm HM-TeamM30 [+12:28,66]

Netto: 1:24:27,92

SONLEITHNER Manfred14918. 1965 1:24:34,98ASK NettingsdorfM50 [+12:31,89]

Netto: 1:24:34,98

DOPPLER Heinz2119. 1985 1:24:47,04Gesunde Gemeinde HartkirchenM30 [+12:43,95]

Netto: 1:24:45,81

STUMMER Hannes16320. 1985 1:24:56,93Mühlviertler LaufgruppeM30 [+12:53,84]

Netto: 1:24:54,70

SEIBERT Harald23421. 1965 1:25:32,65SV GallneukirchenM50 [+13:29,56]

Netto: 1:25:30,68

REITER Mario26722. 1999 1:25:41,62RO I St. MartinJugend m [+13:38,53]

Netto: 1:25:39,47

SCHÜRZ Herbert14423. 1973 1:25:59,74Bad LeonfeldenM40 [+13:56,65]

Netto: 1:25:58,45

RIERNÖSSL Stefan12824. 1975 1:26:32,15FH OÖ SportsteamM40 [+14:29,06]

Netto: 1:26:31,59

SCHÜRZ Siegfried26025. 1968 1:27:10,42Massage SchürzM40 [+15:07,33]

Netto: 1:27:06,39

KOZMATA Daniel6926. 1983 1:27:32,05Union HerzogsdorfM30 [+15:28,96]

Netto: 1:27:28,76

BREIT Wolfgang1627. 1963 1:27:47,22Union Wernstein am InnM50 [+15:44,13]

Netto: 1:27:46,25

SCHMITTNER Thomas25928. 1986 1:27:47,59ÖTB TV LinzM30 [+15:44,50]

Netto: 1:27:46,42

BOGENDORFER August27429. 1976 1:28:14,64FF St. MartinM40 [+16:11,55]

Netto: 1:28:06,74
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HÖLLER Michael5530. 1992 1:28:24,24TUS KremsmünsterM20 [+16:21,15]

Netto: 1:28:22,65

STARLINGER Josef20931. 1977 1:28:34,40RC ARBÖ SK VÖESTM40 [+16:31,31]

Netto: 1:28:29,95

RUHMER Günter13332. 1981 1:28:43,19Team BTAM30 [+16:40,10]

Netto: 1:28:41,81

BAUMGARTNER Siegi1133. 1975 1:28:43,80Team BTAM40 [+16:40,71]

Netto: 1:28:41,85

FLEISCHANDERL Georg24934. 1986 1:28:58,76TriPowerWimbergerHausFreistadtM30 [+16:55,67]

Netto: 1:28:56,69

GAHLEITNER Horst26135. 1979 1:28:59,94Bike & Fun St.PeterM30 [+16:56,85]

Netto: 1:28:55,94

SCHINKINGER Gerhard25036. 1983 1:29:24,08Union NiederkappelM30 [+17:20,99]

Netto: 1:29:19,93

KATZMAYER Johann6237. 1958 1:29:47,56Planetenlaufteam HellmonsödtM50 [+17:44,47]

Netto: 1:29:47,22

HACKL Herbert4338. 1971 1:29:56,08Team BTAM40 [+17:52,99]

Netto: 1:29:54,76

GIERLINGER Markus3839. 1976 1:30:02,08FF St. MartinM40 [+17:58,99]

Netto: 1:29:55,56

EBNER Thomas2440. 1980 1:30:12,38PaschingM30 [+18:09,29]

Netto: 1:30:09,18

RATHMAYR Marcus12441. 1992 1:30:54,36Gesunde Gemeinde HartkirchenM20 [+18:51,27]

Netto: 1:30:52,62

LANG Johannes20442. 1974 1:31:07,87Kopfing im InnkreisM40 [+19:04,78]

Netto: 1:31:03,54

RITTSTEIGER Herwig12943. 1975 1:31:27,70LinzM40 [+19:24,61]

Netto: 1:31:23,58

ERLINGER Harald27944. 1981 1:31:29,33HerzogsdorfM30 [+19:26,24]

Netto: 1:31:25,57

TIEFENBÖCK Lukas16745. 1993 1:31:42,40Lauftreff KematenM20 [+19:39,31]

Netto: 1:31:37,13

GATTRINGER Wolfgang3646. 1976 1:32:06,72Team BTAM40 [+20:03,63]

Netto: 1:31:56,31

HARTL Ernst4747. 1956 1:32:33,91Union Rohrbach-BergM60 [+20:30,82]

Netto: 1:32:33,22

WERNER Karl-Heinz17748. 1970 1:32:41,63Tri-Team TrifternM40 [+20:38,54]

Netto: 1:32:41,63

LEITNER Konrad8649. 1975 1:33:02,61Living RoomM40 [+20:59,52]

Netto: 1:32:52,46

LUGER Markus8950. 1989 1:33:07,10LG-AU PregartenM20 [+21:04,01]

Netto: 1:33:05,71

RAUÖCKER Alexander12551. 1986 1:33:28,75Mühlviertler LaufgruppeM30 [+21:25,66]

Netto: 1:33:26,37

BAUMGARTNER Rudolf1052. 1970 1:33:33,22Bad SchallerbachM40 [+21:30,13]

Netto: 1:33:29,53

KALCHAUER Gerald Thomas6053. 1971 1:33:47,49RO I St. MartinM40 [+21:44,40]

Netto: 1:33:44,88

HOFER Michael5354. 1983 1:34:25,57TriPowerWimbergerHausFreistadtM30 [+22:22,48]

Netto: 1:34:22,64

MADERTHANER Michael9255. 1984 1:34:30,05LosensteinM30 [+22:26,96]

Netto: 1:34:25,11

EDER Markus23056. 1990 1:34:36,08Micheldorf in OberösterreichM20 [+22:32,99]

Netto: 1:34:30,43

FRÖLER Hansbert3257. 1962 1:34:39,12SU-EidenbergM50 [+22:36,03]

Netto: 1:34:36,27

NEULINGER Andreas25758. 1982 1:34:44,70RC PergM30 [+22:41,61]

Netto: 1:34:44,70

METSCHITZER Thomas9859. 1969 1:34:58,25LinzM40 [+22:55,16]

Netto: 1:34:55,43

NIGL Mok10560. 1968 1:35:11,64Union Rohrbach-BergM40 [+23:08,55]

Netto: 1:35:11,09

NEUMÜLLER Wolfgang26661. 1968 1:35:15,67ÖKOFFEN Pellet PowerM40 [+23:12,58]

Netto: 1:35:14,31
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NENNING Christoph10462. 1982  "Sonnberg im MühlkreisM30  "

Netto: 1:35:13,27

GRATT Gerhard4063. 1965 1:35:19,03TSV OTTENSHEIMM50 [+23:15,94]

Netto: 1:35:16,13

TRUMMLER René17264. 1984 1:35:25,30LinzM30 [+23:22,21]

Netto: 1:35:23,55

OBERNDORFER Klaus10865. 1972 1:36:15,03ELDGM40 [+24:11,94]

Netto: 1:36:09,19

HOLZER Mario25866. 1988 1:36:16,24PergM20 [+24:13,15]

Netto: 1:36:15,73

STÖBICH Herbert15967. 1962 1:36:21,17Internorm HM-TeamM50 [+24:18,08]

Netto: 1:36:18,28

SCHAUFLER Martin13668. 1968 1:36:30,92TriPowerWimbergerHausFreistadtM40 [+24:27,83]

Netto: 1:36:28,45

GOSSENREITER Walter3969. 1969 1:36:32,75Running Team SU SchenkenfeldenM40 [+24:29,66]

Netto: 1:36:28,39

NEUWEG Georg Hans24870. 1965 1:36:51,06Sport-Team St. GeorgenM50 [+24:47,97]

Netto: 1:36:50,69

SEPER Andreas14671. 1969 1:36:52,75HSV HUAk EnnsM40 [+24:49,66]

Netto: 1:36:46,57

STEINER Paul15572. 1992 1:36:56,50LinzM20 [+24:53,41]

Netto: 1:36:40,56

PRAHER Stefan25273. 1964 1:36:58,84BBS RohrbachM50 [+24:55,75]

Netto: 1:36:53,73

DURSTBERGER Michael2274. 1984 1:36:59,69MTB St.MartinM30 [+24:56,60]

Netto: 1:36:54,77

SCHEURINGER Michael27675. 1984 1:37:09,41UNION NeuhofenM30 [+25:06,32]

Netto: 1:37:06,78

PFEIFFER Walter22476. 1973 1:37:13,98LC LinzM40 [+25:10,89]

Netto: 1:37:05,33

RADLER Thomas27777. 1983 1:37:22,35MTB St.MartinM30 [+25:19,26]

Netto: 1:37:16,99

KAGERER Alois25678. 1968 1:37:41,25Andorf, OberösterreichM40 [+25:38,16]

Netto: 1:37:36,29

KRAUTSIEDER Siegfried7079. 1969 1:37:54,35NiederwaldkirchenM40 [+25:51,26]

Netto: 1:37:52,24

GRILLNBERGER Manfred4280. 1965 1:38:08,88Steyr-GleinkM50 [+26:05,79]

Netto: 1:38:01,36

LEIBETSEDER Mario8281. 1973 1:38:13,13Kleinzell im MühlkreisM40 [+26:10,04]

Netto: 1:38:07,65

KERN Anton6382. 1963 1:38:24,22schul- u. kindermöbel reschM50 [+26:21,13]

Netto: 1:38:22,38

ZANGERLE Felix18283. 1978 1:38:27,86RohrbachM30 [+26:24,77]

Netto: 1:38:24,44

LINTNER Robert21184. 1962 1:38:31,95FH OÖ SportsteamM50 [+26:28,86]

Netto: 1:38:29,67

WAGNER Walter17485. 1962 1:38:41,12MusikvereinM50 [+26:38,03]

Netto: 1:38:36,07

LEHNER Johannes7786. 1987 1:38:55,90Ascendor LifttechnikM30 [+26:52,81]

Netto: 1:38:47,32

FLEISCHANDERL Pius3087. 1979 1:39:13,72FF AlberndorfM30 [+27:10,63]

Netto: 1:39:13,12

WILLNAUER Helmut17888. 1956 1:39:17,76Gesunde Gemeinde HartkirchenM60 [+27:14,67]

Netto: 1:39:12,05

PAMMER Michael23189. 1979 1:39:22,15Kleinzell im MühlkreisM30 [+27:19,06]

Netto: 1:39:13,01

PANHOLZER Reinhard11190. 1976 1:39:26,53Union NiederwaldkirchenM40 [+27:23,44]

Netto: 1:39:21,75

LEIBETSEDER Matthias8391. 1984 1:39:35,58MTB St.MartinM30 [+27:32,49]

Netto: 1:39:30,51

LEITNER Simon8792. 1985 1:39:35,85SK KleinzellM30 [+27:32,76]

Netto: 1:39:31,23

PILGERSTORFER Jürgen22193. 1977 1:40:29,28Wartberg ob der AistM40 [+28:26,19]

Netto: 1:40:19,88
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BAUMANN Christoph27294. 1985 1:40:39,47MTB St.MartinM30 [+28:36,38]

Netto: 1:40:35,03

FELBEK Günther2895. 1981 1:40:47,30Zwettl an der RodlM30 [+28:44,21]

Netto: 1:40:42,56

GAHLEITNER Hermann20396. 1975 1:40:48,85Kopfing im InnkreisM40 [+28:45,76]

Netto: 1:40:45,28

DUTZLER Karl-Heinz Mag.2397. 1971 1:40:49,62SteyrM40 [+28:46,53]

Netto: 1:40:42,06

STRAßER Johann16298. 1965 1:40:57,83TSU NiederkappelM50 [+28:54,74]

Netto: 1:40:54,15

DESCHBERGER Harald1999. 1973 1:41:02,28SchärdingM40 [+28:59,19]

Netto: 1:40:56,15

NIGL Andreas255100. 1961 1:41:14,47St. Martin im MühlkreisM50 [+29:11,38]

Netto: 1:41:08,01

LEIBETSEDER Hannes80101. 1964 1:41:22,75SparM50 [+29:19,66]

Netto: 1:41:13,75

BERGER Stefan247102. 1985 1:41:25,55FF FeldkirchenM30 [+29:22,46]

Netto: 1:41:12,21

LEHNER Martin78103. 1982 1:41:37,74FF-KirchbergM30 [+29:34,65]

Netto: 1:41:30,21

SCHOYSWOHL Josef141104. 1986 1:41:41,77St. Georgen an der GusenM30 [+29:38,68]

Netto: 1:41:34,94

LEITNER Franz892105. 1954 1:41:59,66SU NiederwaldkirchenM60 [+29:56,57]

Netto: 1:41:54,22

BOGNERMAYR Thomas215106. 1974 1:41:59,97St. Martin im MühlkreisM40 [+29:56,88]

Netto: 1:41:55,87

LEITNER Johann84107. 1957 1:42:24,98TSU-NiederwadkirchenM60 [+30:21,89]

Netto: 1:42:16,83

MÜLLER Marcus102108. 1981 1:42:53,83WelsM30 [+30:50,74]

Netto: 1:42:43,67

GRIESINGER Christian41109. 1984 1:43:05,91Team RosenbauerM30 [+31:02,82]

Netto: 1:43:02,99

HELPERSTORFER Michael237110. 1979 1:43:16,54Lauftreff KematenM30 [+31:13,45]

Netto: 1:43:09,87

BECK Karl232111. 1977 1:43:23,25Lauftreff KematenM40 [+31:20,16]

Netto: 1:43:16,19

HAINDORFER Alexander275112. 1978 1:43:40,07St. Martin im MühlkreisM30 [+31:36,98]

Netto: 1:43:35,01

BARTH Martin220113. 1979 1:43:59,29Union Rohrbach-BergM30 [+31:56,20]

Netto: 1:43:54,15

PICHLER Manfred219114. 1980 1:44:11,58Kleinzell im MühlkreisM30 [+32:08,49]

Netto: 1:44:07,54

MEISINGER Georg229115. 1960 1:44:17,51Internorm HM-TeamM50 [+32:14,42]

Netto: 1:44:14,14

ZWECKMAIR Gerald188116. 1981 1:44:20,59Schlierbach, OberösterreichM30 [+32:17,50]

Netto: 1:44:07,35

SPIESSBERGER Andreas151117. 1981 1:44:27,34PinsdorfM30 [+32:24,25]

Netto: 1:44:16,40

GIERLINGER Christian37118. 1974 1:44:35,45FF St. MartinM40 [+32:32,36]

Netto: 1:44:27,50

ROITHINGER Robert130119. 1966 1:44:41,56TriRun LinzM50 [+32:38,47]

Netto: 1:44:29,41

PASCHINGER Siegfried112120. 1966 1:44:48,27RO I St. MartinM50 [+32:45,18]

Netto: 1:44:40,73

PLATZER Philipp116121. 1982 1:45:11,89LG KirchdorfM30 [+33:08,80]

Netto: 1:44:57,19

GRAD Klaus271122. 1958 1:45:17,92RO I St. MartinM50 [+33:14,83]

Netto: 1:45:10,71

BURGSTALLER Florian18123. 1981 1:45:28,72Bachl ChorM30 [+33:25,63]

Netto: 1:45:16,16

LANG Rupert75124. 1966 1:45:47,44Speedy Gonzales SarleinsbachM50 [+33:44,35]

Netto: 1:45:45,63

GABRIEL Andreas236125. 1981 1:46:02,33HellmonsödtM30 [+33:59,24]

Netto: 1:45:47,88
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RECHBERGER Michael222126. 1979 1:46:14,39GoldwörthM30 [+34:11,30]

Netto: 1:46:02,33

BRINDL Gerhard17127. 1965 1:46:43,92Sole BrenneroM50 [+34:40,83]

Netto: 1:46:32,86

TOMANCOK Berndt169128. 1961 1:46:46,38PuchenauM50 [+34:43,29]

Netto: 1:46:27,61

THALLER Roland190129. 1972 1:47:14,62Hofkirchen im MühlkreisM40 [+35:11,53]

Netto: 1:47:04,24

AUBERGER Sebastian6130. 1995 1:48:04,23Haslach an der MühlM20 [+36:01,14]

Netto: 1:47:48,64

HAUGENEDER Johann48131. 1952 1:48:29,61Lauftreff NeumarktM60 [+36:26,52]

Netto: 1:48:19,99

FRAUSCHER Norbert216132. 1968 1:48:30,69SalzburgM40 [+36:27,60]

Netto: 1:48:17,05

RANSMAYR Christoph123133. 1983 1:48:31,79LinzM30 [+36:28,70]

Netto: 1:48:18,85

RIEDL Michael127134. 1965 1:48:40,66LinzM50 [+36:37,57]

Netto: 1:48:29,91

SCHOBER Stefan140135. 1962 1:48:43,81Ried im InnkreisM50 [+36:40,72]

Netto: 1:48:36,03

SCHMIDINGER Walter268136. 1946 1:48:52,85TriTeam WelsM60 [+36:49,76]

Netto: 1:48:44,75

MOSER Mathias101137. 1994 1:49:12,22GramastettenM20 [+37:09,13]

Netto: 1:48:54,85

WEGER Klaus176138. 1968 1:49:20,55Hakoah HaslachM40 [+37:17,46]

Netto: 1:49:16,36

KOBLER Martin65139. 1968 1:49:26,46Internorm HM-TeamM40 [+37:23,37]

Netto: 1:49:15,86

LANG Klaus225140. 1976 1:50:27,25Pfarrkirchen im MühlkreisM40 [+38:24,16]

Netto: 1:50:16,95

MARSCHNER Ernst95141. 1972 1:50:33,37ELDGM40 [+38:30,28]

Netto: 1:50:27,20

BOHMAIR Martin14142. 1983 1:50:33,92Weißkirchen an der TraunM30 [+38:30,83]

Netto: 1:50:20,03

KAINEDER Alois59143. 1958 1:50:51,27Mühlviertler LaufgruppeM50 [+38:48,18]

Netto: 1:50:47,80

THALHAMMER Christoph166144. 1982 1:50:57,09Feldkirchen an der DonauM30 [+38:54,00]

Netto: 1:50:43,44

RUPERTSBERGER Franz134145. 1968 1:51:16,29LinzM40 [+39:13,20]

Netto: 1:51:03,73

ECKER Peter25146. 1968 1:51:41,04Neustift, MühlkreisM40 [+39:37,95]

Netto: 1:51:21,35

MITTERMAYR Roland100147. 1978 1:51:41,33Rosenbauer International AGM30 [+39:38,24]

Netto: 1:51:30,16

STARLINGER Rudolf207148. 1959 1:51:43,19Naturfreunde PrambachkirchenM50 [+39:40,10]

Netto: 1:51:36,72

KÖGLER Harald66149. 1962 1:52:03,25TraunM50 [+40:00,16]

Netto: 1:51:53,73

LANG Christian74150. 1971 1:52:53,57Gebr. Lang BauM40 [+40:50,48]

Netto: 1:52:45,97

WALDHART Ernst175151. 1966 1:53:16,65AldransM50 [+41:13,56]

Netto: 1:53:10,73

MÜLLER Johannes263152. 1980 1:53:17,69LinzM30 [+41:14,60]

Netto: 1:53:03,51

SCHUHMANN Gerhard143153. 1973 1:53:24,99FF St. MartinM40 [+41:21,90]

Netto: 1:53:17,99

KREUZMAIR Karl264154. 1963 1:53:26,16RO II St. MartinM50 [+41:23,07]

Netto: 1:53:18,49

HOFER Johannes52155. 1995 1:53:36,24Haslach an der MühlM20 [+41:33,15]

Netto: 1:53:20,30

MEHLMAYER Werner212156. 1970 1:53:43,91Hofkirchen im TraunkreisM40 [+41:40,82]

Netto: 1:53:22,04

REITMANN Christian126157. 1975 1:54:07,31PergM40 [+42:04,22]

Netto: 1:53:58,90
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RAAB Leopold121158. 1966 1:54:27,61TräumelandM50 [+42:24,52]

Netto: 1:54:07,60

POJAR Pavel118159. 1974 1:55:13,91Sparkasse Mühlviertel West Bank AGM40 [+43:10,82]

Netto: 1:55:02,53

HINTENAUS Michael50160. 1970 1:55:53,63ELDGM40 [+43:50,54]

Netto: 1:55:46,93

DIENDORFER Klaus20161. 1975 1:56:08,13Region Donau-BöhmerwaldM40 [+44:05,04]

Netto: 1:55:55,22

LEHNER Gerhard76162. 1963 1:56:11,82Gesunde Gemeinde HartkirchenM50 [+44:08,73]

Netto: 1:56:01,54

HOTEA-MAYRHOFER Andreas57163. 1966 1:56:19,61LinzM50 [+44:16,52]

Netto: 1:56:12,09

HOFER Wolfgang54164. 1978 1:56:27,45FF St. MartinM30 [+44:24,36]

Netto: 1:56:18,61

STOCKINGER Gerald160165. 1976 1:56:36,22EsternbergM40 [+44:33,13]

Netto: 1:56:19,67

SCHRAMMEL Günther142166. 1973 1:56:36,65WilheringM40 [+44:33,56]

Netto: 1:56:17,86

SACHSENHOFER Christian273167. 1985 1:57:20,27MTB St.MartinM30 [+45:17,18]

Netto: 1:57:11,44

ALLERSTORFER Gerhard4168. 1954 1:57:26,11RO I St. MartinM60 [+45:23,02]

Netto: 1:57:19,81

NÖBAUER Klaus270169. 1955 1:57:26,34RO II St. MartinM60 [+45:23,25]

Netto: 1:57:19,46

LEIBETSEDER Lukas81170. 1985 1:58:03,13SC-DonautalM30 [+46:00,04]

Netto: 1:57:51,51

OBERPEILSTEINER Martin109171. 1970 1:58:56,12KirchbergM40 [+46:53,03]

Netto: 1:58:46,45

STEINMAYR Heinrich278172. 1957 1:59:44,75NiederwaldkirchenM60 [+47:41,66]

Netto: 1:59:31,53

ROSENBERGER Martin131173. 1979 1:59:55,18St. Marienkirchen bei SchärdingM30 [+47:52,09]

Netto: 1:59:43,17

PIRKELBAUER Gerhard115174. 1968 1:59:58,39SipbachzellM40 [+47:55,30]

Netto: 1:59:39,79

BAMMER Reinhold8175. 1965 2:00:22,75RO II St. MartinM50 [+48:19,66]

Netto: 2:00:11,48

GRABENWEGER Hans233176. 1956 2:01:18,77GutauM60 [+49:15,68]

Netto: 2:01:08,91

DANNINGER Paul228177. 1968 2:04:30,00Union Rohrbach-BergM40 [+52:26,91]

Netto: 2:04:26,45

ECKERSTORFER Ludwig242178. 1948 2:04:52,94Union ÖppingM60 [+52:49,85]

Netto: 2:04:39,19

TÄUBER Klaus205179. 1941 2:05:41,31Braunau am InnM60 [+53:38,22]

Netto: 2:05:29,47

SCHMIED Christian238180. 1985 2:08:28,07Blue MondayM30 [+56:24,98]

Netto: 2:08:15,02

KARNER Manfred240181. 1971 2:09:11,89WienM40 [+57:08,80]

Netto: 2:09:05,75

SCHEIDL Manfred137182. 1978 2:10:13,07Lauftreff KematenM30 [+58:09,98]

Netto: 2:09:58,48

SIMON Josy148183. 1933 2:11:54,02LG St. WolfgangM60 [+59:50,93]

Netto: 2:11:46,14

KUNTNER Andreas72184. 1990 2:13:46,77HaidershofenM20 [+1:01:43,68]

Netto: 2:13:28,29

STOPPER Josef161185. 1955 2:18:17,95feldkirchner eisbärM60 [+1:06:14,86]

Netto: 2:18:04,73

STAUDINGER Erwin153186. 1965 2:20:01,31TSV OTTENSHEIMM50 [+1:07:58,22]

Netto: 2:19:51,98

WÖSS Bernhard180187. 1994 2:22:38,81Kleinzell im MühlkreisM20 [+1:10:35,72]

Netto: 2:22:23,01

DOPPELBAUER Bernhard235188. 1985 2:22:40,18FroniusM30 [+1:10:37,09]

Netto: 2:22:27,43
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MARINGER Rupert94 1957 DNFKirchham bei VorchdorfM60

KRAMMER Heimo210 1979 DNFUnion RLC SterngartlM30

Anzahl der Starter: 190
Ausgeschiedene Läufer: 2
Nicht am Start: 16

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: Jugend w
Schnitt 4:52 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

SONLEITHNER Sarah1501. 1999 1:42:33,16ASK NettingsdorfJugend w  

BACHINGER Anna72. 2001 2:00:07,42DSG Raiba PfandlJugend w [+17:34,26]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: Jugend m
Schnitt 3:59 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

BIRKLBAUER Lukas121. 1998 1:23:55,74Oberneukirchen, OberösterreichJugend m  

REITER Mario2672. 1999 1:25:41,62RO I St. MartinJugend m [+1:45,88]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: W20
Schnitt 4:27 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

LEITNER Julia851. 1992 1:33:50,19SU NiederwaldkirchenW20  

TRAXLER Christina1712. 1992 1:36:49,57TriPower WimbergerHaus FreistadtW20 [+2:59,38]

HÖLLINGER Astrid563. 1994 1:39:44,78LG Aufi Owi St. MartinW20 [+5:54,59]

MACHER Christina904. 1989 1:42:21,97Union JulbachW20 [+8:31,78]

PILS Julia1145. 1990 1:45:12,37LG KirchdorfW20 [+11:22,18]

GAPPMAIER Tamara356. 1997 2:05:32,77St. Veit im PongauW20 [+31:42,58]

HETTEGGER Lisa497. 1996 2:05:32,81WagrainW20 [+31:42,62]

ROSENDAHL Marlene1328. 1989 2:15:24,08Thalheim bei WelsW20 [+41:33,89]

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 1

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: M20
Schnitt 3:25 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ACHLEITNER Wolfgang31. 1991 1:12:03,09Gesunde Gemeinde HartkirchenM20  

HÖLLER Michael552. 1992 1:28:24,24TUS KremsmünsterM20 [+16:21,15]

RATHMAYR Marcus1243. 1992 1:30:54,36Gesunde Gemeinde HartkirchenM20 [+18:51,27]

TIEFENBÖCK Lukas1674. 1993 1:31:42,40Lauftreff KematenM20 [+19:39,31]

LUGER Markus895. 1989 1:33:07,10LG-AU PregartenM20 [+21:04,01]

EDER Markus2306. 1990 1:34:36,08Micheldorf in OberösterreichM20 [+22:32,99]

HOLZER Mario2587. 1988 1:36:16,24PergM20 [+24:13,15]

STEINER Paul1558. 1992 1:36:56,50LinzM20 [+24:53,41]

AUBERGER Sebastian69. 1995 1:48:04,23Haslach an der MühlM20 [+36:01,14]

MOSER Mathias10110. 1994 1:49:12,22GramastettenM20 [+37:09,13]

HOFER Johannes5211. 1995 1:53:36,24Haslach an der MühlM20 [+41:33,15]

KUNTNER Andreas7212. 1990 2:13:46,77HaidershofenM20 [+1:01:43,68]

WÖSS Bernhard18013. 1994 2:22:38,81Kleinzell im MühlkreisM20 [+1:10:35,72]

Anzahl der Starter: 13
Nicht am Start: 1
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Distanz 21,098 km Ergebnisliste: W30
Schnitt 4:40 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

STUMMER Marlene1641. 1987 1:38:22,13Mühlviertler LaufgruppeW30  

SCHARTNER Brigitte1352. 1980 1:38:50,22SVM Laufend BesserW30 [+0:28,09]

OHLER Sandra1103. 1984 1:40:12,96FH OÖ SportsteamW30 [+1:50,83]

SILBERBAUER Ruth1474. 1987 1:43:57,49LC WaldviertelW30 [+5:35,36]

HADERER Gudrun455. 1979 1:46:21,20Lauftreff PergW30 [+7:59,07]

GAHLEITNER Manuela2026. 1980 1:49:08,35Kopfing im InnkreisW30 [+10:46,22]

SCHMID Bianca1397. 1984 1:54:01,42GramastettenW30 [+15:39,29]

ZELLER Tanja1848. 1978 1:54:27,19TräumelandW30 [+16:05,06]

KREISL Silvia2149. 1979 1:56:33,78Hofkirchen im TraunkreisW30 [+18:11,65]

MANZENREITER Sabine18610. 1981 2:03:22,45Union Rohrbach-BergW30 [+25:00,32]

ECKERSTORFER Hannelore2611. 1981 2:15:16,70St. Martin im MühlkreisW30 [+36:54,57]

Anzahl der Starter: 11
Nicht am Start: 1

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: M30
Schnitt 3:41 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

GRUBER Florian2511. 1987 1:17:42,30Union Rohrbach-BergM30  

KREIßL Michael712. 1985 1:19:41,97TV 1861 PappenheimM30 [+1:59,67]

ZÖCHBAUER Markus1853. 1978 1:22:40,04Materialbox AltenfeldenM30 [+4:57,74]

KOSCHER Tom684. 1983 1:23:26,65Tristyle / adidasrunnersviennaM30 [+5:44,35]

HADERER Thomas465. 1978 1:24:14,31Lauftreff PergM30 [+6:32,01]

WÖß Andreas1796. 1985 1:24:31,75Internorm HM-TeamM30 [+6:49,45]

DOPPLER Heinz217. 1985 1:24:47,04Gesunde Gemeinde HartkirchenM30 [+7:04,74]

STUMMER Hannes1638. 1985 1:24:56,93Mühlviertler LaufgruppeM30 [+7:14,63]

KOZMATA Daniel699. 1983 1:27:32,05Union HerzogsdorfM30 [+9:49,75]

SCHMITTNER Thomas25910. 1986 1:27:47,59ÖTB TV LinzM30 [+10:05,29]

RUHMER Günter13311. 1981 1:28:43,19Team BTAM30 [+11:00,89]

FLEISCHANDERL Georg24912. 1986 1:28:58,76TriPowerWimbergerHausFreistadtM30 [+11:16,46]

GAHLEITNER Horst26113. 1979 1:28:59,94Bike & Fun St.PeterM30 [+11:17,64]

SCHINKINGER Gerhard25014. 1983 1:29:24,08Union NiederkappelM30 [+11:41,78]

EBNER Thomas2415. 1980 1:30:12,38PaschingM30 [+12:30,08]

ERLINGER Harald27916. 1981 1:31:29,33HerzogsdorfM30 [+13:47,03]

RAUÖCKER Alexander12517. 1986 1:33:28,75Mühlviertler LaufgruppeM30 [+15:46,45]

HOFER Michael5318. 1983 1:34:25,57TriPowerWimbergerHausFreistadtM30 [+16:43,27]

MADERTHANER Michael9219. 1984 1:34:30,05LosensteinM30 [+16:47,75]

NEULINGER Andreas25720. 1982 1:34:44,70RC PergM30 [+17:02,40]

NENNING Christoph10421. 1982 1:35:15,76Sonnberg im MühlkreisM30 [+17:33,46]

TRUMMLER René17222. 1984 1:35:25,30LinzM30 [+17:43,00]

DURSTBERGER Michael2223. 1984 1:36:59,69MTB St.MartinM30 [+19:17,39]

SCHEURINGER Michael27624. 1984 1:37:09,41UNION NeuhofenM30 [+19:27,11]

RADLER Thomas27725. 1983 1:37:22,35MTB St.MartinM30 [+19:40,05]

ZANGERLE Felix18226. 1978 1:38:27,86RohrbachM30 [+20:45,56]

LEHNER Johannes7727. 1987 1:38:55,90Ascendor LifttechnikM30 [+21:13,60]

FLEISCHANDERL Pius3028. 1979 1:39:13,72FF AlberndorfM30 [+21:31,42]

PAMMER Michael23129. 1979 1:39:22,15Kleinzell im MühlkreisM30 [+21:39,85]

LEIBETSEDER Matthias8330. 1984 1:39:35,58MTB St.MartinM30 [+21:53,28]

LEITNER Simon8731. 1985 1:39:35,85SK KleinzellM30 [+21:53,55]

BAUMANN Christoph27232. 1985 1:40:39,47MTB St.MartinM30 [+22:57,17]

FELBEK Günther2833. 1981 1:40:47,30Zwettl an der RodlM30 [+23:05,00]

BERGER Stefan24734. 1985 1:41:25,55FF FeldkirchenM30 [+23:43,25]

LEHNER Martin7835. 1982 1:41:37,74FF-KirchbergM30 [+23:55,44]

SCHOYSWOHL Josef14136. 1986 1:41:41,77St. Georgen an der GusenM30 [+23:59,47]

MÜLLER Marcus10237. 1981 1:42:53,83WelsM30 [+25:11,53]

GRIESINGER Christian4138. 1984 1:43:05,91Team RosenbauerM30 [+25:23,61]

HELPERSTORFER Michael23739. 1979 1:43:16,54Lauftreff KematenM30 [+25:34,24]
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HAINDORFER Alexander27540. 1978 1:43:40,07St. Martin im MühlkreisM30 [+25:57,77]

BARTH Martin22041. 1979 1:43:59,29Union Rohrbach-BergM30 [+26:16,99]

PICHLER Manfred21942. 1980 1:44:11,58Kleinzell im MühlkreisM30 [+26:29,28]

ZWECKMAIR Gerald18843. 1981 1:44:20,59Schlierbach, OberösterreichM30 [+26:38,29]

SPIESSBERGER Andreas15144. 1981 1:44:27,34PinsdorfM30 [+26:45,04]

PLATZER Philipp11645. 1982 1:45:11,89LG KirchdorfM30 [+27:29,59]

BURGSTALLER Florian1846. 1981 1:45:28,72Bachl ChorM30 [+27:46,42]

GABRIEL Andreas23647. 1981 1:46:02,33HellmonsödtM30 [+28:20,03]

RECHBERGER Michael22248. 1979 1:46:14,39GoldwörthM30 [+28:32,09]

RANSMAYR Christoph12349. 1983 1:48:31,79LinzM30 [+30:49,49]

BOHMAIR Martin1450. 1983 1:50:33,92Weißkirchen an der TraunM30 [+32:51,62]

THALHAMMER Christoph16651. 1982 1:50:57,09Feldkirchen an der DonauM30 [+33:14,79]

MITTERMAYR Roland10052. 1978 1:51:41,33Rosenbauer International AGM30 [+33:59,03]

MÜLLER Johannes26353. 1980 1:53:17,69LinzM30 [+35:35,39]

HOFER Wolfgang5454. 1978 1:56:27,45FF St. MartinM30 [+38:45,15]

SACHSENHOFER Christian27355. 1985 1:57:20,27MTB St.MartinM30 [+39:37,97]

LEIBETSEDER Lukas8156. 1985 1:58:03,13SC-DonautalM30 [+40:20,83]

ROSENBERGER Martin13157. 1979 1:59:55,18St. Marienkirchen bei SchärdingM30 [+42:12,88]

SCHMIED Christian23858. 1985 2:08:28,07Blue MondayM30 [+50:45,77]

SCHEIDL Manfred13759. 1978 2:10:13,07Lauftreff KematenM30 [+52:30,77]

DOPPELBAUER Bernhard23560. 1985 2:22:40,18FroniusM30 [+1:04:57,88]

Nicht in der Wertung:

KRAMMER Heimo210 1979 DNFUnion RLC SterngartlM30

Anzahl der Starter: 61
Ausgeschiedene Läufer: 1
Nicht am Start: 4

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: W40
Schnitt 4:21 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

PUNZ-RAML Michaela1201. 1977 1:31:46,00EngerwitzdorfW40  

GALLISTL Silvia332. 1977 1:39:01,56DNA CC Marathon TeamW40 [+7:15,56]

REINWEIN Martina2233. 1976 1:42:17,49Neukirchen läuftW40 [+10:31,49]

LITZLBAUER Eva2624. 1975 1:42:36,98St. Martin im MühlkreisW40 [+10:50,98]

KÖNIGSEDER Silvia675. 1976 1:44:29,28DJK Laufwölfe FürsteneckW40 [+12:43,28]

WURZINGER Margot Dr.1816. 1973 1:46:03,56SVM Laufend BesserW40 [+14:17,56]

BRANDSTETTER Birgit157. 1974 1:46:16,57Lauftreff NeumarktW40 [+14:30,57]

MADER Veronika918. 1971 1:47:29,63LAC SteyrW40 [+15:43,63]

TLAPAK Nicola1689. 1975 1:47:47,67Sole BrenneroW40 [+16:01,67]

MIESBAUER Renate9910. 1975 1:48:14,21St. Stefan Am WaldeW40 [+16:28,21]

STOCKINGER Gerlinde26511. 1968 1:53:26,23RO II St. MartinW40 [+21:40,23]

RAMMER Regina12212. 1969 1:53:53,76LAC SteyrW40 [+22:07,76]

POJAROVA Andrea11913. 1974 1:55:13,78Sparkasse Mühlviertel West Bank AGW40 [+23:27,78]

GUSENBAUER Veronika21714. 1968 1:55:39,20St. Georgen an der GusenW40 [+23:53,20]

BANWINKLER Cornelia21815. 1974 1:55:39,24GallneukirchenW40 [+23:53,24]

STARLINGER Monika15216. 1970 1:56:19,47St. MarienW40 [+24:33,47]

MEHLMAYER Daniela21317. 1973 1:56:33,76Hofkirchen im TraunkreisW40 [+24:47,76]

BERGER Erna24118. 1975 1:58:51,84Blindensport LinzW40 [+27:05,84]

STEININGER Christine15619. 1972 1:58:58,48ArnreitW40 [+27:12,48]

NEIDHART Magdalena10320. 1975 1:59:16,97bitte auswählenW40 [+27:30,97]

FRITZ-KHAN Maria3121. 1974 2:00:22,40Freunde des LaufsportsW40 [+28:36,40]

BAUER Elisabeth922. 1970 2:01:51,08Lauftreff NeumarktW40 [+30:05,08]

STIENEN Heidi15823. 1968 2:02:22,79LC NeufurthW40 [+30:36,79]

LELL Claudia8824. 1968 2:03:24,991030W40 [+31:38,99]

LEIBETSEDER Eva22725. 1970 2:04:30,59Essen vom BestenW40 [+32:44,59]

OBERLEITNER Sarah10626. 1972 2:04:38,66FrauW40 [+32:52,66]

PAYRLEITNER Annemarie11327. 1972 2:10:12,36Lauftreff KematenW40 [+38:26,36]

JUNGREUTHMAYER Monik24328. 1969 2:10:49,71WaldingW40 [+39:03,71]

ROTT Astrid24429. 1969 2:16:32,30LinzW40 [+44:46,30]
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STAUDINGER Monika15430. 1968 2:46:10,01TSV OTTENSHEIMW40 [+1:14:24,01]

Anzahl der Starter: 30
Nicht am Start: 1

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: M40
Schnitt 3:44 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

MANDL Bernhard11. 1968 1:18:49,36Union Rohrbach-BergM40  

ZÖCHBAUER-PRÖLL Wolfgang1872. 1973 1:20:20,47Union Rohrbach-BergM40 [+1:31,11]

KELLERER Helmut2463. 1970 1:22:23,50TriPowerWimbergerHausFreistadtM40 [+3:34,14]

BÖHM Johann134. 1972 1:22:42,47Union Rohrbach-BergM40 [+3:53,11]

MÄRZINGER Günter965. 1974 1:22:45,43NebelbergM40 [+3:56,07]

SCHÜRZ Herbert1446. 1973 1:25:59,74Bad LeonfeldenM40 [+7:10,38]

RIERNÖSSL Stefan1287. 1975 1:26:32,15FH OÖ SportsteamM40 [+7:42,79]

SCHÜRZ Siegfried2608. 1968 1:27:10,42Massage SchürzM40 [+8:21,06]

BOGENDORFER August2749. 1976 1:28:14,64FF St. MartinM40 [+9:25,28]

STARLINGER Josef20910. 1977 1:28:34,40RC ARBÖ SK VÖESTM40 [+9:45,04]

BAUMGARTNER Siegi1111. 1975 1:28:43,80Team BTAM40 [+9:54,44]

HACKL Herbert4312. 1971 1:29:56,08Team BTAM40 [+11:06,72]

GIERLINGER Markus3813. 1976 1:30:02,08FF St. MartinM40 [+11:12,72]

LANG Johannes20414. 1974 1:31:07,87Kopfing im InnkreisM40 [+12:18,51]

RITTSTEIGER Herwig12915. 1975 1:31:27,70LinzM40 [+12:38,34]

GATTRINGER Wolfgang3616. 1976 1:32:06,72Team BTAM40 [+13:17,36]

WERNER Karl-Heinz17717. 1970 1:32:41,63Tri-Team TrifternM40 [+13:52,27]

LEITNER Konrad8618. 1975 1:33:02,61Living RoomM40 [+14:13,25]

BAUMGARTNER Rudolf1019. 1970 1:33:33,22Bad SchallerbachM40 [+14:43,86]

KALCHAUER Gerald Thomas6020. 1971 1:33:47,49RO I St. MartinM40 [+14:58,13]

METSCHITZER Thomas9821. 1969 1:34:58,25LinzM40 [+16:08,89]

NIGL Mok10522. 1968 1:35:11,64Union Rohrbach-BergM40 [+16:22,28]

NEUMÜLLER Wolfgang26623. 1968 1:35:15,67ÖKOFFEN Pellet PowerM40 [+16:26,31]

OBERNDORFER Klaus10824. 1972 1:36:15,03ELDGM40 [+17:25,67]

SCHAUFLER Martin13625. 1968 1:36:30,92TriPowerWimbergerHausFreistadtM40 [+17:41,56]

GOSSENREITER Walter3926. 1969 1:36:32,75Running Team SU SchenkenfeldenM40 [+17:43,39]

SEPER Andreas14627. 1969 1:36:52,75HSV HUAk EnnsM40 [+18:03,39]

PFEIFFER Walter22428. 1973 1:37:13,98LC LinzM40 [+18:24,62]

KAGERER Alois25629. 1968 1:37:41,25Andorf, OberösterreichM40 [+18:51,89]

KRAUTSIEDER Siegfried7030. 1969 1:37:54,35NiederwaldkirchenM40 [+19:04,99]

LEIBETSEDER Mario8231. 1973 1:38:13,13Kleinzell im MühlkreisM40 [+19:23,77]

PANHOLZER Reinhard11132. 1976 1:39:26,53Union NiederwaldkirchenM40 [+20:37,17]

PILGERSTORFER Jürgen22133. 1977 1:40:29,28Wartberg ob der AistM40 [+21:39,92]

GAHLEITNER Hermann20334. 1975 1:40:48,85Kopfing im InnkreisM40 [+21:59,49]

DUTZLER Karl-Heinz Mag.2335. 1971 1:40:49,62SteyrM40 [+22:00,26]

DESCHBERGER Harald1936. 1973 1:41:02,28SchärdingM40 [+22:12,92]

BOGNERMAYR Thomas21537. 1974 1:41:59,97St. Martin im MühlkreisM40 [+23:10,61]

BECK Karl23238. 1977 1:43:23,25Lauftreff KematenM40 [+24:33,89]

GIERLINGER Christian3739. 1974 1:44:35,45FF St. MartinM40 [+25:46,09]

THALLER Roland19040. 1972 1:47:14,62Hofkirchen im MühlkreisM40 [+28:25,26]

FRAUSCHER Norbert21641. 1968 1:48:30,69SalzburgM40 [+29:41,33]

WEGER Klaus17642. 1968 1:49:20,55Hakoah HaslachM40 [+30:31,19]

KOBLER Martin6543. 1968 1:49:26,46Internorm HM-TeamM40 [+30:37,10]

LANG Klaus22544. 1976 1:50:27,25Pfarrkirchen im MühlkreisM40 [+31:37,89]

MARSCHNER Ernst9545. 1972 1:50:33,37ELDGM40 [+31:44,01]

RUPERTSBERGER Franz13446. 1968 1:51:16,29LinzM40 [+32:26,93]

ECKER Peter2547. 1968 1:51:41,04Neustift, MühlkreisM40 [+32:51,68]

LANG Christian7448. 1971 1:52:53,57Gebr. Lang BauM40 [+34:04,21]

SCHUHMANN Gerhard14349. 1973 1:53:24,99FF St. MartinM40 [+34:35,63]

MEHLMAYER Werner21250. 1970 1:53:43,91Hofkirchen im TraunkreisM40 [+34:54,55]

REITMANN Christian12651. 1975 1:54:07,31PergM40 [+35:17,95]

POJAR Pavel11852. 1974 1:55:13,91Sparkasse Mühlviertel West Bank AGM40 [+36:24,55]

HINTENAUS Michael5053. 1970 1:55:53,63ELDGM40 [+37:04,27]

DIENDORFER Klaus2054. 1975 1:56:08,13Region Donau-BöhmerwaldM40 [+37:18,77]
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STOCKINGER Gerald16055. 1976 1:56:36,22EsternbergM40 [+37:46,86]

SCHRAMMEL Günther14256. 1973 1:56:36,65WilheringM40 [+37:47,29]

OBERPEILSTEINER Martin10957. 1970 1:58:56,12KirchbergM40 [+40:06,76]

PIRKELBAUER Gerhard11558. 1968 1:59:58,39SipbachzellM40 [+41:09,03]

DANNINGER Paul22859. 1968 2:04:30,00Union Rohrbach-BergM40 [+45:40,64]

KARNER Manfred24060. 1971 2:09:11,89WienM40 [+50:22,53]

Anzahl der Starter: 60
Nicht am Start: 7

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: W50
Schnitt 4:34 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ENTNER Daniela2531. 1963 1:36:25,44Union Rohrbach-BergW50  

KLAMBAUER Helga642. 1960 1:46:01,15SV-GallneukirchenW50 [+9:35,71]

LANZERSDORFER Helga2693. 1966 1:54:56,88RO II St. MartinW50 [+18:31,44]

SEEBERGER Anita1454. 1965 1:58:37,45Union Rohrbach-BergW50 [+22:12,01]

KERN Paula2455. 1966 1:59:27,28Union ÖppingW50 [+23:01,84]

KARNER Karin2396. 1963 2:09:12,52WienW50 [+32:47,08]

Anzahl der Starter: 6

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: M50
Schnitt 3:44 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

WÖLFLINGSEDER Leopold2061. 1967 1:18:49,31LC SickingM50  

ZEDERBAUER Hannes1832. 1964 1:20:26,46Sv Zaunergroup WallernM50 [+1:37,15]

SCHAUBMAYR Günter2543. 1965 1:23:12,44Union ÖppingM50 [+4:23,13]

SONLEITHNER Manfred1494. 1965 1:24:34,98ASK NettingsdorfM50 [+5:45,67]

SEIBERT Harald2345. 1965 1:25:32,65SV GallneukirchenM50 [+6:43,34]

BREIT Wolfgang166. 1963 1:27:47,22Union Wernstein am InnM50 [+8:57,91]

KATZMAYER Johann627. 1958 1:29:47,56Planetenlaufteam HellmonsödtM50 [+10:58,25]

FRÖLER Hansbert328. 1962 1:34:39,12SU-EidenbergM50 [+15:49,81]

GRATT Gerhard409. 1965 1:35:19,03TSV OTTENSHEIMM50 [+16:29,72]

STÖBICH Herbert15910. 1962 1:36:21,17Internorm HM-TeamM50 [+17:31,86]

NEUWEG Georg Hans24811. 1965 1:36:51,06Sport-Team St. GeorgenM50 [+18:01,75]

PRAHER Stefan25212. 1964 1:36:58,84BBS RohrbachM50 [+18:09,53]

GRILLNBERGER Manfred4213. 1965 1:38:08,88Steyr-GleinkM50 [+19:19,57]

KERN Anton6314. 1963 1:38:24,22schul- u. kindermöbel reschM50 [+19:34,91]

LINTNER Robert21115. 1962 1:38:31,95FH OÖ SportsteamM50 [+19:42,64]

WAGNER Walter17416. 1962 1:38:41,12MusikvereinM50 [+19:51,81]

STRAßER Johann16217. 1965 1:40:57,83TSU NiederkappelM50 [+22:08,52]

NIGL Andreas25518. 1961 1:41:14,47St. Martin im MühlkreisM50 [+22:25,16]

LEIBETSEDER Hannes8019. 1964 1:41:22,75SparM50 [+22:33,44]

MEISINGER Georg22920. 1960 1:44:17,51Internorm HM-TeamM50 [+25:28,20]

ROITHINGER Robert13021. 1966 1:44:41,56TriRun LinzM50 [+25:52,25]

PASCHINGER Siegfried11222. 1966 1:44:48,27RO I St. MartinM50 [+25:58,96]

GRAD Klaus27123. 1958 1:45:17,92RO I St. MartinM50 [+26:28,61]

LANG Rupert7524. 1966 1:45:47,44Speedy Gonzales SarleinsbachM50 [+26:58,13]

BRINDL Gerhard1725. 1965 1:46:43,92Sole BrenneroM50 [+27:54,61]

TOMANCOK Berndt16926. 1961 1:46:46,38PuchenauM50 [+27:57,07]

RIEDL Michael12727. 1965 1:48:40,66LinzM50 [+29:51,35]

SCHOBER Stefan14028. 1962 1:48:43,81Ried im InnkreisM50 [+29:54,50]

KAINEDER Alois5929. 1958 1:50:51,27Mühlviertler LaufgruppeM50 [+32:01,96]

STARLINGER Rudolf20730. 1959 1:51:43,19Naturfreunde PrambachkirchenM50 [+32:53,88]

KÖGLER Harald6631. 1962 1:52:03,25TraunM50 [+33:13,94]

WALDHART Ernst17532. 1966 1:53:16,65AldransM50 [+34:27,34]

KREUZMAIR Karl26433. 1963 1:53:26,16RO II St. MartinM50 [+34:36,85]

RAAB Leopold12134. 1966 1:54:27,61TräumelandM50 [+35:38,30]

LEHNER Gerhard7635. 1963 1:56:11,82Gesunde Gemeinde HartkirchenM50 [+37:22,51]

HOTEA-MAYRHOFER Andreas5736. 1966 1:56:19,61LinzM50 [+37:30,30]

Seite 13
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2017 by Wolfgang LindingerAusdruck: 27.10.2017 12:10



BAMMER Reinhold837. 1965 2:00:22,75RO II St. MartinM50 [+41:33,44]

STAUDINGER Erwin15338. 1965 2:20:01,31TSV OTTENSHEIMM50 [+1:01:12,00]

Anzahl der Starter: 38
Nicht am Start: 2

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: W60
Schnitt 6:07 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

SAILER Christine2261. 1955 2:09:05,50Union Rohrbach-BergW60  

VOIGT Margarete2012. 1951 2:18:41,72LuftenbergW60 [+9:36,22]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: M60
Schnitt 3:53 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

BINDER Hermann2081. 1957 1:21:47,74LCAV Jodl PackagingM60  

HARTL Ernst472. 1956 1:32:33,91Union Rohrbach-BergM60 [+10:46,17]

WILLNAUER Helmut1783. 1956 1:39:17,76Gesunde Gemeinde HartkirchenM60 [+17:30,02]

LEITNER Franz8924. 1954 1:41:59,66SU NiederwaldkirchenM60 [+20:11,92]

LEITNER Johann845. 1957 1:42:24,98TSU-NiederwadkirchenM60 [+20:37,24]

HAUGENEDER Johann486. 1952 1:48:29,61Lauftreff NeumarktM60 [+26:41,87]

SCHMIDINGER Walter2687. 1946 1:48:52,85TriTeam WelsM60 [+27:05,11]

ALLERSTORFER Gerhard48. 1954 1:57:26,11RO I St. MartinM60 [+35:38,37]

NÖBAUER Klaus2709. 1955 1:57:26,34RO II St. MartinM60 [+35:38,60]

STEINMAYR Heinrich27810. 1957 1:59:44,75NiederwaldkirchenM60 [+37:57,01]

GRABENWEGER Hans23311. 1956 2:01:18,77GutauM60 [+39:31,03]

ECKERSTORFER Ludwig24212. 1948 2:04:52,94Union ÖppingM60 [+43:05,20]

TÄUBER Klaus20513. 1941 2:05:41,31Braunau am InnM60 [+43:53,57]

SIMON Josy14814. 1933 2:11:54,02LG St. WolfgangM60 [+50:06,28]

STOPPER Josef16115. 1955 2:18:17,95feldkirchner eisbärM60 [+56:30,21]

Nicht in der Wertung:

MARINGER Rupert94 1957 DNFKirchham bei VorchdorfM60

Anzahl der Starter: 16
Ausgeschiedene Läufer: 1
Nicht am Start: 2

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: Halbmarathon - Gemeindewertung w
Schnitt 4:44 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HÖLLINGER Astrid561. 1994 1:39:44,78LG Aufi Owi St. MartinW20  

LITZLBAUER Eva2622. 1975 1:42:36,98St. Martin im MühlkreisW40 [+2:52,20]

LANZERSDORFER Helga2693. 1966 1:54:56,88RO II St. MartinW50 [+15:12,10]

ECKERSTORFER Hannelore264. 1981 2:15:16,70St. Martin im MühlkreisW30 [+35:31,92]

Anzahl der Starter: 4

Distanz 21,098 km Ergebnisliste: Halbmarathon - Gemeindewertung m
Schnitt 4:04 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

REITER Mario2671. 1999 1:25:41,62RO I St. MartinJugend m  

BOGENDORFER August2742. 1976 1:28:14,64FF St. MartinM40 [+2:33,02]

GIERLINGER Markus383. 1976 1:30:02,08FF St. MartinM40 [+4:20,46]

DURSTBERGER Michael224. 1984 1:36:59,69MTB St.MartinM30 [+11:18,07]

RADLER Thomas2775. 1983 1:37:22,35MTB St.MartinM30 [+11:40,73]

WAGNER Walter1746. 1962 1:38:41,12MusikvereinM50 [+12:59,50]
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LEIBETSEDER Matthias837. 1984 1:39:35,58MTB St.MartinM30 [+13:53,96]

BAUMANN Christoph2728. 1985 1:40:39,47MTB St.MartinM30 [+14:57,85]

NIGL Andreas2559. 1961 1:41:14,47St. Martin im MühlkreisM50 [+15:32,85]

BOGNERMAYR Thomas21510. 1974 1:41:59,97St. Martin im MühlkreisM40 [+16:18,35]

HAINDORFER Alexander27511. 1978 1:43:40,07St. Martin im MühlkreisM30 [+17:58,45]

GIERLINGER Christian3712. 1974 1:44:35,45FF St. MartinM40 [+18:53,83]

GRAD Klaus27113. 1958 1:45:17,92RO I St. MartinM50 [+19:36,30]

SCHUHMANN Gerhard14314. 1973 1:53:24,99FF St. MartinM40 [+27:43,37]

DIENDORFER Klaus2015. 1975 1:56:08,13Region Donau-BöhmerwaldM40 [+30:26,51]

HOFER Wolfgang5416. 1978 1:56:27,45FF St. MartinM30 [+30:45,83]

SACHSENHOFER Christian27317. 1985 1:57:20,27MTB St.MartinM30 [+31:38,65]

ALLERSTORFER Gerhard418. 1954 1:57:26,11RO I St. MartinM60 [+31:44,49]

NÖBAUER Klaus27019. 1955 1:57:26,34RO II St. MartinM60 [+31:44,72]

Anzahl der Starter: 19
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